
Uchwała Nr 438/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 28 lipca 2009 r. 

w sprawie przystąpienia do uczestnictwa w projekcie pn. „Europejski Samorząd" . 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§1 

Powiat Krośnieński przystępuje do uczestnictwa w projekcie pt. „Europejski Samorząd". 
O dofinansowanie projektu z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 działania 5.2.1 Modernizacja zarządzania 
w administracji samorządowej, ubiega się Euroregion Niemen w partnerstwie ze 
Stowarzyszeniem Euroregion Karpacki Polska oraz Stowarzyszeniem Samorządów 
Euroregionu Bug. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


